

Lankia: Täyttä kukkua, ettei Porvoossa olisi yhteisöllisyyttä



Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Matti Nuutti ja MLL:n Uudenmaan piirin puheenjohtaja Saija Toropainen (oik.) onnittelivat puheissaan viisivuotiaista yhdistystä. Onnittelut otti vastaan puheenjohtaja Outi Lankia.



Ulla Mether
ulla.mether@lehtiyhtyma.fi

PORVOO | Viisi vuotta sitten joukko äitejä harmitteli, miksei Porvoossa ole lastenhoitopalveluja, perhekahviloita ja lasten tapahtumia. Asia ei jäänyt harmittelun asteelle, vaan naiset ryhtyivät itse luomaan kaipaamaansa toimintaa ja polkaisivat pystyyn uuden Mannerheimin lastensuojeluliiton (MLL) paikallisyhdistyksen.

Viisivuotista yhdistystä juhliittiin lauantaina Porvoon torilla. Lapset ottivat torialueen haltuunsa pelaten ja leikkien. Torilla saattoi myös muun muassa tutustua myös MLL:n paikallisen lastenhoitopalvelun hoitajiin.

Tervehdyksensä juhlaan toi myös MLL:n Uudenmaan piirin puheenjohtaja Saija Toropainen.

–Uuden Porvoon yhdistys on menestystarina. Se on hyvä esimerkki siitä, miten voi toimia lasten hyväksi ja muuttaa asioita, Toropainen sanoo.

Uuden Porvoon yhdistyksen puheenjohtaja **Outi Lankia** iloitsi siitä, miten sujuvasti yhteistyö muiden järjestöjen ja Porvoon kaupungin kanssa on lähtenyt sujumaan.

–Porvoota usein kritisoidaan siitä, ettei täällä ole yhteisöllisyyttä. Meidän kokemukset antavat kuitenkin hyvää mallia siitä, miten se voidaan tehdä.

distys kutsui urheiluseuroja esittelemään lajejaan. Torilla sai katsella judoseura Shirokawan ja Porvoon Salibandyseuran näytösotteluita, ja pääsi itsekin kokeilemaan pelaamista. Hinthara-Boen sopimuspalokunta on ollut mukana jo useammassa yhdistyksen tapahtumassa. Sadesuojatelttoja yhdistys lainasi paikalliselta puolueväeltä.

”Kun ehdotimme kylämummiä turvakodille, otettiin idea tosi hyvin vastaan.

Outi Lankia

Kirjaston kanssa yhdistys on käynnistellyt satumummi ja satuvaari -toimintaa. Laurea ammattikorkeakoulun ja neuvoloitten kanssa on saatu aikaan ikäkausittaiset vertaistukitoimintaryhmät, jotka käynnistyvät vuoden vaihteessa.

Lankian kiitokset satelevat myös Porvoon kaupungin suuntaan. Kaupunki on ottanut yhdistyksen mukaan ideoimaan ja unelmoimaan.

–Esimerkiksi yhteistyö avointen varhaiskasvatuspalvelujen kanssa on toiminut hyvin. Ja kun ehdotimme kylämummiä turvakodille, otettiin idea tosi hyvin vastaan, Lankia sanoo.

Tulevana syksynä yhdistys käynnistää uutta toimintaa. Esillä on esimerkiksi lasten ja nuorten yhteistyöprojekti.

–Olemme perustaneet avoimen sivun Nimenhuuto-sivustolle. Sen kautta kuka tahansa voi etsiä leikkiseuraa esimerkiksi puistoon tai urheilukentälle, Lankia sanoo.

Askolan ja Pornaisten MLL:n kanssa yhdistys tekee voitavansa koulukiusaamisen ehkäisemiseksi Kaveriviikolla.

–Olemme koonneet materiaalipaketin opettajien käyttöön. Viikolla 40 vietetään Kaveriviikkoa, ja silloin oppilaat voivat muun muassa kerätä leimoja kaveripassiin, Outi Lankia kertoo.



Niilo Lattu ja Justus Toropainen esittelivät judotaitojaan Lastentorilla. – Judo on kivaa ja siinä saa heittää toisia, kertoivat kymmenvuotiaat judokat.

